
NOME DO CANDITATO NIS RG ORG. EMISSOR MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 20931760644 703795 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALABAM DIAS DA SILVA 683950 SSPTO NIS não informado ou ilegível

ALEX SANDRO DOS SANTOS DANTAS 20008687905 1170171 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE FERNADES 16508564901 9059090507 SSPRS
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ALEXCANDRO JUNIO SOUZA PINTO 12757815972 440018 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE COSTA VIANA 962087 SSPTO NIS não informado ou ilegível

ALZINETE VIEIRA DA SILVA 845432 SSPTO NIS não informado ou ilegível

AMALIA FRANCISCA PEREIRA PINHEIRO 19008613460 41605 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANA KELLY MARTINS NOLETO 16156641522 278118 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANA LUISA BATISTA SOARES 12686161975 655287 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

.

DEFENSORIA PÚBLICA
ESTADO DO TOCANTINS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

NÍVEL INTERMEDIÁRIO E NÍVEL SUPERIOR

1. Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS, conforma segue:



ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 20344090412 666503 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANA PAULA CONCEICAO DE SOUZA 16095189307 815238 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.

AURILENE DE SOUSA SILVA 16857941735 949320 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURINETE FARIAS GUIMARAES DOS SANTOS 20631927608 754798 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

BELIANE GONCALVES DE SOUZA ALCANTARA 13494905311 5306727 SPTCGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BENILDE SOARES CARDOSO DE FONSECA 16131821357 168803 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

BERENICE FERREIRA LUSTOZA 12591457761 1055492 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

CÁSSIA SILVA LIMA BARBOSA 216984120027 CEJUSPCMA NIS não informado ou ilegível

CEILA ALVES COSTA LUSTOSA 16692281917 763271 SSPTO O NIS é inválido.

CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE 16626001893 623736 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

CHEUMO EUGENIO MENDES 13490425315 763237 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

CILVANIA FERNANDES LEITE 16659803468 4593656 SSPGO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669976972 65925 SSPTO O NIS é inválido.

CLAUDI MARINHO DA COSTA 12088885953 426666 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDILENE LAGO DA SILVA 87532958132 943861 SSPTO O NIS é inválido.

CLEDESON DE SANTANA E SILVA 16399611904 1010726 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

CLESIO SEBUTEL DE SOUSA JUNIOR 20924883558 470251 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEUDIR RODRIGUES DA SILVA 20683685750 644370 SSPTO O NIS é inválido.

CLEUSINA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO 16419504660 26111 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



CRISTIANE REGIA DE CASTRO SANTOS 12625098319 4670219 SSOGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE VALERIA DILIO LANCA 12431961526 273362872 SSPSP
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

CRISTINA ALVES DOS SANTOS 12714370979 671705 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL MARACAIPE BRANDAO 16006756960 1050348 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

DANIELA GONCALVES BASTOS 12702222236 5770358 SSPGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLA RODRIGUES CECCONELLO 830476 SSPTO NIS não informado ou ilegível

DARCI DE SOUSA BATINGAL 14488519276 1175323 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARLEY FERREIRA MARQUES 054177 SSPTO NIS não informado ou ilegível

DAVID SODRE DA SILVA 16531912309 1042250 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

DEBORA RESPLANDES TORRES 16249470930 927641 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

DENIZE CARNEIRO QUEIROZ 12816660313 406890 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUZANGELA ROSA DA SILVA PESSOA 16139481717 128107 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

DIONES RIBEIRO DE SOUZA 12722140979 826634 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIRCEU LENO DIAS BORGES 20054760024 879184 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINGAS PEREIRA CARNEIRO 230543 SSPTO NIS não informado ou ilegível

DORIANO ROMULO MALHADO VIEIRA 21249231312 309973 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

EDILENE SOUSA DO ROSARIO SILVA 21247372326 1179290 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINA MARIA SOARES DIAS 20371980393 881279 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINEZIA MOURA ALVES 20070177112 242684 SSPTO O NIS é inválido.



EDIVANIA VIEIRA PEREIRA DE ASSIS 21248599331 1074316 SSPTO O NIS é inválido.

EDUARDO ROCHA DA SILVA 12614080979 254098 SSPDF O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA 16024257784 995886 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ELIZANGELA DA SILVA C NETO 16111462572 3738989 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ELIZEU LIRA MELQUIADES 20118858097 330190 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUEL DA CONCEICAO COSTA FILHO 13321293314 761259 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ENY RIBEIRO DE OLIVEIRA 12310285317 2023529 SSPGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERENILDES PEREIRA XIMENES 16003122737 6022305 SSPPA O NIS é inválido.

ERINEU FERREIRA DA LUZ 19016985975 1037086 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERISVALDO DA SILVA OLIVEIRA 12600931971 120612 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESLEI VICENTE DA SILVA 868414 SSPTO NIS não informado ou ilegível

ESTEVAM CIRQUEIRA DAS NEVES FILHO 665729 SSPTO NIS não informado ou ilegível

EVA TAVARES DE MACEDO BEZERRA 16164047960 330591 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

FABIANA BONFIM SANTANA FERREIRA 16399611904 950261 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

FRANCIRENE LAGO DA SILVA 87532958132 1101067 SSPTO O NIS é inválido.

FRANCISCO DAS CHAGAS FRANCALINO SOUSA 16234510095 4782892 SSPMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

GECINEIDE MARQUES DA SILVA 876836 SSPTO NIS não informado ou ilegível

GERSON LOPES ALENCAR 12416600690 89454 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

GÉSSICA QUEIROZ SILVA 982955 SSPTO NIS não informado ou ilegível



GILDENE BARBOSA DO NASCIMENTO 20700094924 752090 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMARA SIQUEIRA DOS SANTOS 16531944731 975299 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

GILVANIA MONTEIRO DO NASCIMENTO 975138 SSPTO NIS não informado ou ilegível

GISLLEANGLLA CARVALHO DE ANDRADE 20334737006 653306 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

HEDILEUDES PEREIRA LIRA 21249902705 383123 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

HELAINE DE MORAES WIZIOCK 768717 SSPTO NIS não informado ou ilegível

HENDERSON GOMES E SOUZA 13107695539 674980 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERIK FONSECA FIGUEIREDO 20700011115 872896 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

HUSSEYN MOHAMD EL AKHRAS 20751241819 1178953 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA MARIA COELHO CUNHA 16333186740 1102089 SSPTO O NIS é inválido.

IGLY MARTINS RODRIGUES BENJOINO 12401842812 2761704 SSPDF O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR GUIMARAES SANTOS 16181694138 895250 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ILTON ALVES BENJOINO 12945869278 1361342 SSPDF O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IODELIA SOUSA AMORIM 12290507336 780629 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACIRA SANTOS DE ABREU 12689688427 2224898 SSPPA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

JAKLEIA PAZ DE OLIVEIRA 16201825747 897949 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

JALES LIMA DA SILVEIRA VIEIRA 13164125312 3462710 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

JEYS RODRIGUES RESPLANDES 1001445 SSPTO NIS não informado ou ilegível

JOENILSON OLIVEIRA SERRA DA SILVA 12699209971 844019 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



JORDANA ALVES SILVA 20662430837 631278 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE EDVALDO PEREIRA DA SILVA FILHO 16226201755 985528 SSPTO
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

JOSE FELIX CARVALHO FRANCA 12626612970 608081 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSELÂNDIA CARVALHO NOLÊTO 418308 SSPTO NIS não informado ou ilegível

JOSIAS LHESBER QUEIROZ SILVA 1226878206 SSPBA NIS não informado ou ilegível

JOSIEL PEREIRA SALES 12819617095 1186012 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUCIARA ALENCAR DA SILVA 675825 SSPTO NIS não informado ou ilegível

JULIANA ARAUJO BRAGA VALADARES 16190210166 746266 SSPTO O NIS é inválido.

JURIVAL AQUINO CARVALHO 672478 1453318 SSPGO O NIS é inválido.

JUSSARA FERNANDA DA SILVA SANTOS 16197912121 751185 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

JUSTENY DIAS FERREIRA 19018891013 600993 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JYSON FELLYPE RIBEIRO PRADO 16200816159 2424769 SSPPI
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

KAIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 672478 745106 SSPTO O NIS é inválido.

KAROL KELLY DA SILVA 12687854974 4553920 SSPPA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELEM MARIA MARINHO DOS SANTOS 16519598233 703783 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

KELLINE DA SILVA SANTOS ARAUJO 12691576975 1211253 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELSON PEREIRA DA SILVA 12705663977 769158 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KLAUBER GODOI FREIRE GODINHO DE SOUZA 17054629556 1080575 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

LADYA SINARA RODRIGUES COSTA 20940496962 187282 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.



LAILA KAREN CARDOSO PESSOA 10813023693 800913 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

LAZARA DENICI ARAUJO GUIMARAES 12603505973 313961 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO SILVA LIMA 20099580085 926239 SSPTO O NIS é inválido.

LEIDE IDAINE BARROS DA SILVA 12726870378 1212700 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIRIANE SOUSA BORGES 6419185 SSPTO NIS não informado ou ilegível

LENILTON OLIVEIRA SILVA 7,68921E+11 SSPMA NIS não informado ou ilegível

LEONIDAS ALVES DE AMORIM 2568703 SSPGO NIS não informado ou ilegível

LETICIA FLORENCIO RAMOS 20712002215 648554 SSPTO O NIS é inválido.

LINDINALVA ALVES MIRANDA 20931760644 399855 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRANNY ARAUJO DA SILVA 20321807078 901834 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA LIMA DE OLIVEIRA 20198645958 766943 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO 13558111272 874430 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA FERREIRA GONZAGA 815795 SSPTO NIS não informado ou ilegível

LUCIANE FERREIRA DOS SANTOS 19001882938 3434161 SSPPA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

LUIZA BRAGA SOUSA 16364484838 52482 SSPTO O NIS é inválido.

LUIZA GOMES BATISTA CUNHA 16514376607 1220041 SSPPI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA MORAES MIRANDA 18210517851 1717035 SSPGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZENIR GOMES LIMA GUIDA 20929839069 855479 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

LUZIMEIRE DA SILVA BARBOSA 823486 Não enviou o Anexo VI do Edital (Dados Incompletos)



MAIZA APARECIDA SOARES PEREIRA 417391 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MAQUERRA MAGRI MOREIRA 16372367069 5081968 SSPGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO FRANCISCO SANTOS RAMALHO 19014942497 275615 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARGANETE VIEIRA DE MELO 18210074704 2899457 SSPGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 12326947422 882264 SSPTO O NIS é inválido.

MARIA APARECIDA MONTEIRO DO NASCIMENTO 270365 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MARIA ARLETE PEREIRA MARINHO 478107 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MARIA DAS MERCES GONCALVES PINTO 16198945169 741088 SSPTO O NIS é inválido.

MARIA DE JESUS BORGES DE SOUZA VALE 18210413592 960327 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARIA DE LOURDES DE LIMA 12570836313 2716829 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DILVA DA SILVA AGUIAR 12597301976 384069 SEJSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO BONFIM RIBEIRO FERNANDES 16508649010 643820 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DOS REIS CARLOS DA SILVA 16494661603 355133 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.

MARIA HELENA VENANCIO XAVIER 16469626101 2233178 SSPGO O NIS é inválido.

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PEREIRA 16394670956 181401 SSPTO O NIS é inválido.

MARIA JOSE LOPES PEREIRA 12633092979 123414 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSE PINTO CARDOSO 12688271972 384231 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSÉ SOARES NASCIMENTO NIS não informado ou ilegível

MARIA VALDINA AQUINO LIMA MARINHO 18210138346 653133 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



MARIA VANDERLENE LIMA DE ARAUJO 20054434288 929707 SSPTO O NIS é inválido.

MARIANA ALVES PEREIRA 20722527410 834068 SSPTO O NIS é inválido.

MARIANA PEREIRA DA SILVA MOURA 696509 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MARILELE MARTINS DE MOURA 16373785093 352300  SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARIO COELHO NETO 20348486337 617563 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARIONILDE GOMES FEITOSA 19033118273 152604 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARY LUCIA RIBEIRO SILVA 12594225054 201734940 SSPMA O NIS é inválido.

MAURO CABRAL DA LUZ 392963 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MAURO EUGENIO RODRIGUES RESPLANDES 927276 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MAYARA RODRIGUES DA SILVA 16467411073 472250 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

MAYRA PEREIRA DA SILVA 16485731041 874739 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYSA PEREIRA DOS SANTOS 20473669891 843180 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MEIRIANE DA MOTA CASTRO TEIXEIRA 12593410975 180086 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

MERCIA ALVES BARBOSA 20627048204 649102 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAEL ANGELO RODRIGUES GRATAO 20108899327 4405383 DGPCGO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRELLE JOSÉ LUIZ GONÇALVES 812528 SSPTO NIS não informado ou ilegível

MIRIA LIANE ROCHA CABRAL 12708951973 245839 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONALIZA CARVALHO FRANCA 12636521918 649087 SSPTO O NIS é inválido.

NAJHARA BEZERRA SOUSA 12733324979 626364 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NAYANY RODRIGUES CECCONELLO 954455 SSPTO NIS não informado ou ilegível

NAYARA NUNES BEZERRA E SILVA 12708791330 1075308 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIRISVAN PEREIRA PINTO 16555325691 784894 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

NILSETE DE SOUSA BARROS 19015048838 463646 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NOEMY FERREIRA DOS SANTOS 16642880359 826869 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

NUBIA FLAVIA FERNANDES 12634644975 525948612 SSPSP
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

NUBIA GOVEIA 12641580979 226548 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NYRON NYON SKHYTZ BEZERRA SOUSA 13737330270 860535 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ORLANDO MAGALHAES DA SILVA 19029761345 351495 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ORLANDO MAGALHAES SILVA 19029761345 351495 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA ALVES BEIRAL 932164 SSPTO NIS não informado ou ilegível

PATRICIA VALERIA BUY ANOFF PEDRAGOZA 13707059277 653 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE AQUINO MARINHO 89800232050 853203 SSPTO O NIS é inválido.

PEDRO PEREIRA LOPES DE ARAUJO 12547570361 1177479 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA LOPES DE AMORIM SILVA 12683037971 834087 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

RAIMUNDO ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 16220627556 456881 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

RAIYANE NORBERTO MENDES 12690014973 670486 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 4453449 SSPPA NIS não informado ou ilegível

RENATA CARVALHO DA SILVA 20143659124 962123 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



RENILSON DE SOUSA PEREIRA 12363743565 383065 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

RICARDO JUNIOR SILVA SANTOS 16615168775 464061 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

RISTHER HUGO SANTOS CARVALHO 20628929380 860764 SSPTO O NIS é inválido.

ROBSON BENTO DA SILVA 683951 SSPTO NIS não informado ou ilegível

ROMARIA DA SILVA DE ARAUJO 12601426979 971950 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ROMULO RAIAN BRAGA ALVES 6091406 SSPPA NIS não informado ou ilegível

ROSANA SILVA SANTOS 16664349397 758200 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

ROSILENE MESSIAS DA COSTA 438634 SSPTO NIS não informado ou ilegível

ROSILMA PEREIRA DA SILVA 12664913974 402643 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSVELT TAVARES MARINHO 755647 SSPTO NIS não informado ou ilegível

RUTH PEREIRA EVANGELISTA 2683580 SSPTO NIS não informado ou ilegível

SALIANE LIMA 21249231312 4504436 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

SAMARA SOUSA MASCARENHAS 435604 SSPTO NIS não informado ou ilegível

SANDRA BATISTA DE SOUSA 19018907939 761741976 SSPMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 12187098445 2021461 SSPDF
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA 12628137978 135760 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 678662 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELMA MARIA PUTENCIO 12630062971 317554 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILDENE PEREIRA AMARAL 18210702241 14350 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.



SILMARA DE ALCÂNTARA PEREIRA ALVES 916768 SSPTO NIS não informado ou ilegível

SILVANA PEREIRA BATISTA 12656256978 1,28798E+11 SSPMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANEI GOMES DO NASCIMENTO 872090 SSPTO NIS não informado ou ilegível

SILVANIA BEZERRA DIAS 19015969933 768551 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE CHAGAS VERA CRUZ BARBOSA 16571393493 200600 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

SIMONE SA DA SILVA 12676308983 353221 SSPTO O NIS é inválido.

SOLIVAN ALVES LIRA 19025606272 4583404 SSPGO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

SONIA MARIA LOPES DA SILVA 16570556550 140196 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

TALITA RAKB PARRIAO DA COSTA 20335872489 884425 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA GOMES DA CRUZ SOUZA 12637194970 13831 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE SANTANA DIAS 1096089 SSPTO NIS não informado ou ilegível

TEREZA CRISTINA LOPES BELESA 12728259978 638151 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAISA ALVES DE SOUZA 16537168997 762944 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

THAYELLE SILVA SANTOS 16615199050 464032 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

VAILSON VALENTIM DA SILVA 17073303881 7727705 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

VALDENISA SILVA TEIXEIRA 20122 SSPTO NIS não informado ou ilegível

VALDINA SOUSA BENIGNO DA COSTA 89800196605 399620 SSPTO O NIS é inválido.

VALDIRENE BATISTA DE SOUSA 16575762690 802523 SSPTO O NIS é inválido.

VALMEIRE MOREIRA NOGUEIRA 014638 SSPTO NIS não informado ou ilegível



VALMIR MARTINS SOARES 082734 SSPTO NIS não informado ou ilegível

VALTER DE SOUSA MELO 12310250254 455484 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

VANDERLEIA DE SOUSA GOMES 16549008230 670590 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLEY GONÇALVES DE ALMEIDA 111571 SSPTO NIS não informado ou ilegível

VANUZA ALVES DA SILVA 12623993973 169042 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

VIRGINIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 12768495974 476873 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERLEIA SOUSA SILVAQ 20617593986 38082926 SSPMA
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

WANDERSON HIME DOS SANTOS LIMA 12797450371 612645967 SSPMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WASHINGTON ROCHA FERNANDES 1054758 SSPTO NIS não informado ou ilegível

WESLENE FERREIRA SOARES 16691081820 445349 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

WESLEY DA SILVA TORRES 12770617070 777575 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY PEREIRA DA SILVA 328869 SSPTO NIS não informado ou ilegível

WILLIAN DA CUNHA VIDAL 12625814278 359124 SSPTO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém não pertence a pessoa 

informada.

WILMA FRANCISCA JORGE DA SILVA 16531792259 1735 SSPTO O NIS é inválido.

ZAIDA DIAS BAYLAO CABRAL 16595898447 1143816 SSPTO
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

ZILDA FONSECA DOS SANTOS 20619557448 450551 SSPTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



Palmas, 03 de novembro de 2010.

2. O candidato poderá apresentar recurso ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição no dia 03 de novembro de 2010, o período de 8h às 12h e de 14h às 18h )horário de

Palmas-TO), através no Fone/Fax (63) 3232-8545.

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos após contestação será divulgada na data provável de 5 de novembro de 2010, no endereço eletrônico http://www.copese.uft.edu.br.

4. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do prazo previsto no item 3.5.1 do

edital de abertura.


